
UCHWAŁA NR CXXII/1096/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 czerwca 1998 r.

w sprawie w sprawie odstąpienia od sporządzania
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

obszaru komercyjnego przy al.29 Listopada w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679,
Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ w związku z art.12 ustawy z dnia
7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 89 poz.415 z późn.
zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się o odstąpieniu od sporządzania miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego obszaru komercyjnego przy Al. 29 Listopada
w Krakowie.

§ 2.
W związku z postanowieniami §1 uchyla się uchwałę Nr LVII/540/96 Rady

Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 1996 r. o przystąpieniu do sporządzania
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru komercyjnego przy
Al. 29 Listopada w Krakowie.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


